v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurulu publicu. Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru prin assemnatiunile poștei statului, adresate de a dreptulu la Redactiunea Diariulu Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 93.

Sibiu, 18/30 Novembre 1878.

Anulu I.

✓ Din Romani'a, reflecțiuni la interpelatiunea lui Max Falk.

Correspondentele din Bucuresci alu Gazetei universale de Augsburg scriendu de dato 11 Nov. a. c.